
Uchwała nr 15/III/2023 

Komisji do spraw wyboru strategii rozwoju lokalnego  

kierowanego przez społeczność na lata 2023-2027 

z dnia 07.12.2023 r. 

w sprawie przyjęcia listy ocenionych i wybranych LSR w ramach konkursu na wybór LSR 

ogłoszonego przez Zarząd Województwa Śląskiego.  

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem 

lokalnej społeczności (Dz. U. z 2023 r. poz. 1554) oraz § 14 Regulaminu konkursu na wybór 

strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność, uchwala się co następuje: 

§1 

Zatwierdza się listę ocenionych LSR zawierającą liczbę punktów otrzymanych przez poszczególne 

LSR oraz wskazanie LSR, które zostały wybrane w ramach konkursu ogłoszonego przez Zarząd 

Województwa Śląskiego, który odbył się w dniach 11 kwietnia 2023 r. do 7 czerwca 2023 r., 

stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Wyboru LSR dokonuje się w kolejności uszeregowania według liczby przyznanych punktów 

ogółem, w ramach kryteriów opisanych w załączniku nr 5 do Regulaminu konkursu na wybór 

strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność.  

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

     §4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Danuta Jędrychowska 

 

Przewodnicząca Komisji do spraw wyboru 

strategii rozwoju lokalnego kierowanego 

przez społeczność  

na lata 2023-2027 

 

 

 

 


